
Shpenzimet per vitin 2012

 Drejtoritë/Programet   Pagat & Mëditje    Mallra&Shërbime    Shp. Komunale    Subvencionet   Shpenzime Kapitale   Gjithsejt 
Zyra e Kryetari 216,082.27              414,616.29                    13,163.65            51,415.62            2,941,096.18             3,636,374.01   
Zyra e Kuvendit komunal 163,983.75              10,000.00                      -                      -                       -                             173,983.75      
Administrata e përgjithëshme 210,148.84              156,634.07                    20,800.00            -                       -                             387,582.91      
Inspeksioni 88,124.92                36,570.00                      6,000.00              -                       -                             130,694.92      
Prokurimi 28,883.07                29,000.00                      -                      -                       -                             57,883.07        
Buxhet dhe financa 164,601.41              44,499.16                      12,000.00            -                       -                             221,100.57      
Shërbimet Publike 38,707.50                144,941.27                    79,000.00            -                       829,718.01                1,092,366.78   
 Mbrojtje  dhe Shpëtim 212,779.72              189,398.95                    9,900.00              -                       -                             412,078.67      
Zyra e komuniteteve 20,664.60                4,000.00                        1,000.00              -                       -                             25,664.60        
Bujqësi dhe Pylltari 67,825.59                33,797.47                      8,900.00              -                       5,250.00                    115,773.06      
Kadastër ,Gjeodezi ,Pronë 112,576.75              25,696.61                      11,900.00            -                       -                             150,173.36      
Urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit 85,099.08                20,800.00                      8,900.00              -                       -                             114,799.08      
Shëndetësia 1,642,922.68           244,182.83                    54,473.46            83,991.20            34,890.00                  2,060,460.17   
DSHMS 42,906.81                30,768.64                      4,997.62              83,991.20            34,890.00                  197,554.27      
QKMF 1,521,244.53           200,641.53                    44,495.58            -                       -                             1,766,381.64   
QPS 78,771.34                12,772.66                      4,980.26              -                       -                             96,524.26        
Kulturë, Rini dhe Sport 143,579.13              62,891.04                      14,782.25            108,965.00          -                             330,217.42      
Arsim dhe shkencë 8,312,301.50           1,129,727.46                 139,279.93          39,000.00            231,485.00                9,851,793.89   
DKA 92,559.94                642,512.72                    3,000.00              39,000.00            231,485.00                1,008,557.66   
Arsimi parashkollor dhe qerdhet 287,130.34              138,472.02                    23,795.57            -                       -                             449,397.93      
Arsimi fillor 5,473,003.19           235,565.94                    85,695.96            -                       -                             5,794,265.09   
Arsimi I mesem 2,459,608.03           113,176.78                    26,788.40            -                       -                             2,599,573.21   
 Gjithsejt 11,508,280.81         2,546,755.15                 380,099.29          283,371.82          4,042,439.19             18,760,946.26 
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